证券代码:600805        证券简称:悦达投资     编号：2018－023号

江苏悦达投资股份有限公司

关于控股子公司收到停产通知的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本公司控股子公司江苏悦达卡特新能源有限公司（以下简称“悦

达卡特公司”）近日收到所在常州市天宁区的通知，经天宁区政府决

定，取消天宁区武澄工业园化工园区定位，拟进行重新规划，要求悦

达卡特公司不再进行化工产品的生产。

悦达卡特公司一直以来积极响应政府环保政策，落实各项环保措

施，符合政府相关环保要求。截止目前，包括悦达卡特公司在内的四

家园区化工企业正与当地政府部门进行积极沟通，将根据政府部门的

要求，积极配合开展工作。

悦达卡特公司注册资本：1,750 万元，公司类型：有限责任公司，

住所：常州市武进区郑陆镇武澄工业园舜山路 1 号，经营范围：生物

柴油、副产燃料油（甘油）、硫酸钠（无水）的制造；非食用废弃油

脂的回收（油脂化学品除外）；生物柴油、生物增塑剂、副产燃料油

（甘油）、硫酸钠（无水）、甲酸钠（无水）、橡胶、塑料制品、化

工原料（除危险品）的销售。法定代表人：张正林。本公司持有悦达

卡特公司 80%股份，张伟明持有 20%股份。

悦达卡特公司 2017 年营业收入为 2156.43 万元，占公司合并营

业收入的 1.41%。本次停产对悦达卡特公司的影响，需待与当地政府

部门沟通确定最终解决方案，才能进行测算。公司将根据该事项的变

化情况及时披露进展及其影响情况，严格履行信息披露义务。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏悦达投资股份有限公司

二〇一八年五月十八日